

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชะงาม - แม่โมกข์ หมู่ที่ ๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกรุด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๒๙,๐๐๐.-บาท (-สองล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
ระยะทาง ๙๓๘ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๔,๖๙๐ ตารางเมตร พร้อมวาง
ท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓ ท่อน (ท่อระบายน้ำ
เดิม) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ ท่อน (ท่อระบายน้ำเดิม)
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรุดกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๕๓๙,๐๐๐.-บาท
(-สองล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสรวิชัย ทองนา ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางประภาพร สุดจาซาลี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายชาญยุทธ สุชินเด่นวิภา ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย แซะงาม - แม่โสมกซ์

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทำผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางหินคลุก

กว้างข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 938 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 4,690 ตารางเมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,539,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,539,000	
	สองล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสรวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางประภาพันธุ์ สุดจาชาติ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา)

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย แซะงาม - แม่โมกข์

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทำผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ระยะทาง 938 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 4,690 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560


(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,863,732.37	1.3624	2,539,148.98	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		2,539,148.98	
		คิดเป็นเงินประมาณ		2,539,000.00	
(ตัวอักษร)		สองล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

- เฉลี่ยค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประมาณ 541.36 บาท/ ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย แซะงาม - แม่โมกข์ หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด และให้ยึดถือราคาตามประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสรวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางประภาพันท์ สูดจาชาติ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา)

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด และ งาน - แม่น้ำไข้ว
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลอุบล อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางวิ่งมีลาดกึ่งข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 938 เมตร
 รายละเอียดที่ ผู้ประมาณราคา
 ระบุวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560
 ระบุปริมาณงานที่ ผู้ประมาณราคา
 ระบุวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เขาคอนกรีตเสริมเหล็ก	5,628.00	ตร.บ.			13.53	76,146.84	76,146.84	
2	หินคลุกเสริมพื้นทางเดิม	182.00	ตร.บ.	298.13	54,259.66			54,259.66	
3	ทรายรองพื้น	235.00	ตร.บ.	350.00	82,250.00	15.00	3,525.00	85,775.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 240 กก./ตร.บ. - ค่าปุ๋ยคอนกรีต	704.00	ตร.บ.	1,775.70	1,250,092.80		0.00	1,250,092.80	
5	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลมข้อต่อ SD 30 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. - เหล็กเส้นกลมข้อต่อ SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม. - เหล็กตะแกรงวางแนว 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	4,690.00	ตร.บ.			11.88	55,717.20	55,717.20	
		2.01	ตัน			2,900.00	5,829.00	5,829.00	
		94.00	เส้น	160.69	15,104.86			15,104.86	
		53.00	เส้น	384.44	20,375.32			20,375.32	
		4,690.00	ตร.บ.	21.00	98,490.00	5.00	23,450.00	121,940.00	
6	ช่างะตบ - ค่าหัวรถต่อคอนกรีตและตะขอยาง	250.00	ตัว	20.00	5,000.00			5,000.00	
		1,403.00	เมตร			22.16	31,090.48	31,090.48	
7	กระดาษขานข้อต่อ/ไฟ	8.00	แผ่น	30.00	240.00			240.00	
8	งานไม้แบบ - ไม้แบบ - ไม้ต่อ, สับฟัน	938.00	เมตร			20.60	19,322.80	19,322.80	
		63.00	ตร.ฟ.	588.79	37,093.77			37,093.77	
		19.00	ตร.ฟ.	514.02	9,766.38			9,766.38	
9	ตะปู - ไม้ต่อ, สับฟัน	47.00	กก.	37.38	1,756.86			1,756.86	
10	หินคลุกใต้ทาง	210.00	ตร.บ.	298.13	62,607.30	15.00	3,150.00	65,757.30	
	รวมยอดค่าไป							1,855,268.27	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
 (นายธีรชาย ตาพริ้วแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย ระยะทาง - ไม่นับ
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลภูธร อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางขึ้นลาดกว้าง 0.50 เมตร ระยะทาง 938 เมตร
 หรือพื้นที่ผิวรวมประมาณ ไม่นับค่า 4,690 ตารางเมตร

แบบลงที่
 ผู้ประมาณราคา
 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาบัญชีของ		ค่าจ้างรวม		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมตลอดงาน							1,855,268.27	
11	งานวางท่อระบายน้ำ (ใช้ท่อดินที่มีอยู่) ลงหินในช่องท่อระบายน้ำและฝังหินหน้าท่อ ปูซีเมนต์ผิวหน้าทับหน้าท่อและแนว ทวยทราย	8.00 6.00 2.00	ถ.บ.ก. จ. ถ.บ.ก.	360.00 137.85 350.00	2,880.00 827.10 700.00	100.00	800.00	3,680.00 827.10 700.00	
	ค่าวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.00 x 1.00 เมตร	3.00	ท่อน			241.00	723.00	723.00	
	ค่าวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.50 x 1.00 เมตร	1.00	ท่อน			290.00	290.00	290.00	
12	ปูโพลีเอสเตอร์ทับผิวจราจร (ผิวทราย)	1.00	ปี๊บ						
13	ปูโพลีเอสเตอร์ทับผิวจราจร	1.00	ปี๊บ	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างรวม							1,863,732.37	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายเจริญชัย อนุทวีศักดิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน